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Бірлік-берекесі жарасқан ауьіА

Биылғы егін жинау науқанын 
ойдағыдай аяқтаған жауапкершілігі
шектелген «Жараспай» серіктестік 
жұмысшылары егістік алқаптарын ке-

лесі жылға дайындауга қызу кірісіп те 
кетті. «Бюллер Верстали» кешендерін 
меңгерген азаматтар күндіз-түні да- 
лада. Күнделікті жер өндеу нормаларын 
асыра істеген серіктестік механизатор- 
лары егіс алқабының 80 пайызын 
орындап, ж ақы н арада барлық 
жүмыстарды нәтижелі аяқтауға бар 
күшін салуда. Осы шаруашылықта 40 
жылдан астам еңбек етіп, аүылдьтң 
көркеюіне өз үлесін қосып ж атқан 
азаматтарды ң бірі Абдыкалыков 
Бақыткелді. Орта мектепті аяқтап, Жа- 
распай кеңшарында еңбек ете бастаған 
Бақыткелді Черниговка кәсіптік- 
техникалық оку орнын “механизатор”

мамандығы бойынша бітіріп, ауылға 
оралды. Одан кейін екі жыл Отан 
алдындағы азам атты қ борышын өтеп 
келіп, ойланбастан өзінің мамандығы 
бойынша жүмысын жалғастырып ке- 
леді.

Биылғы егін ж инау науқаны нда 
озы қ м еханизаторлар қатары н да 
жүрген Бақы ткелді қасы ндағы  
әріптестері туралы м ақтаны ш пен ай- 
тады. Олар - егін ору уақы ты нда 
1067 тонна асты қ ж инаған  Бейбітов 
Ғалы, 1010 тонна ж и наған  Бейбітов 
Дүйсенбай. Сакенов Куан, Кәкімбеков 
Қ асендердің де үлесі айтарлы қтай. 
Осы қатардан  ж астар д а  қалыспай ке- 
леді. Ж ас м еханизатор Бейбітов 
Н үрж анны ң үлесі 802 тонна болса, 
оның қатарласы  Омаров Темірхан 785 
тонна астықты ж инады. Ұжым ж а- 
стары тәжірибелі механизаторлардан 
үйреніп, ж аң а  «Класс» комбайндары н 
қы сқа мерзімде меңгерді.

Қиын қыстау уақы ттан кейін есін 
ж инап, етегін көтерген «Жараспай» се- 
ріктестігі жыл сайы н нәтижелі 
табы сқа ж етіп, осындай
азам аттарды ң арқасы нда ауданны ң 
бір түрақты  ш аруаш ы лы ғына ай- 
налды. Ал ш аруаш ы лы қ жүмысы алға 
ж ылж ып, атқарған  еңбек берекелі 
болуы басш ы ға байланысты екені 
сөзсіз. Ол - Нүра ауданы ны ң Қүрметті 
азам аты , елін өрге сүйреген ағамыз 
Сейілхан Оспанбайүлы.
Ш аруаш ылықтың ж ағдайы  мен 
дамуы туралы ол кісі м ы надай де- 
ректерді тілге тиек етті. Серіктестік 
жүмыскерлерінің қаж ы рлы  еңбегінің 
арқасы нда 2014 жылы ш аруаш ы лы қ 
255 млн. 768 мы ң теңге түсім пайда 
алды. Биылғы жылғы егіс
науқаны ны ң қиы нды қтары на
қарам астан  негізгі капиталға 106 млн. 
қарж ы  салымы бөлінді. Оған тиімділігі 
жоғары үш ж аң а «Класс» комбайндары

алынды. Алдында осындай бес ком- 
байн және екі «Бюллер Верстали» егі- 
стік кеш ендер алынған. Сонымен, 
ауы лш аруаш ы лы қ техникалары  60 
пайыз ж аңарды . Былтырға қарағанда 
төмен болғанмен, дәнді дақы лдарды ң 
шығымдылығы 9,2 центнер болды. Ол 
аудан бойынш а ж ақсы  көрсеткіш . 
М еханизаторлардың орташ а
ж алақы сы  - 120 мы ң теңге. Қысқы 
уақы тта барлығы ж үмыспен 
қамтылып келеді.

Сейілхан Оспанбайүлы ауылының 
әлеуметтік саласының дамл/ына да көп 
көңіл бөлуде. Серіктестіктің атынан 
өткен жылдары Ж араспай орта

мектебінің материалдық базасын 
толықтыруға 1 млн. теңге, орталық 
саябақтың қоршал/ына 4 млн. теңге, 
Мәдениет үйін жөндеуге 1 млн. теңге, 
азтзіл түрғындары үшін тойлар өткізетін 
тойхананың күрделі жөндеуіне 12 млн.

теңге бөлінген. Ал/ыз су тапшылығына 
байланысты аудан орталығынан су 
тасуға жыл бойы тағы да керекті қаржы 
бөлініп отыр.

Ұлтымыздың алтын қазы ғы  ауыл 
өмірін ж ақсарту өте маңызды жүмыс. 
Ал, еңбек еткен адам дарды ң, ауыл 
түрғы ндары ны ң ж ағдайы н
ж ақсартуға қом ақты  үлес қосып 
отырған осындай ағаларымыздың іс- 
әрекеті куантады.

Адал еңбегімен еңбек еткен үжым 
жүмыскерлері айлы қ табы сы н 
уақы ты нда алып, қы сқы  азы қпен 
толы қ қамтылып отыр. Күзгі
ж үмы старды  аяқтап , көктемгі егіс

н а у қ а н ь ін а  дай ы нды қ етіп, ертеңіне 
зор сеніммен қараған  ауыл азам ат- 
тары  бүл ж ағдайға риза.
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